PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BIÓLOGO

EDITAL N.º 05/2020 – PROPPEX DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora

da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755,

Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62,

representada por João Alcione Sganderla Figueiredo, TORNA PÚBLICO a

homologação referente às inscrições do Edital PROPPEX nº 05/2020 - Processo

seletivo para contratação de Biólogo.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATOS

ALEXANDRE GARCIA DE OLIVEIRA

ANDRÉ LUÍS LUZA

CATIUSCIA MARCON

CRISTIANO EDINGER MARQUES DA SILVA

DÉBORA BENDER

ERLON DIEGO LORENZ DE OLIVEIRA

ETIELE BRITES FERREIRA

JOÃO FRANCISCO MACHADO SILVEIRA

JOÃO VICENTE LOSS DE TONI

JORGE HENRIQUE BURGHAUSEN

JULIANA FERNANDES RIBEIRO

JULIANA SCHONS GULARTE

KARINA RICHETTI

KARLA PATRICIA DA SILVA

LARISSA BEDIN BATTISTIN

LEILA ELISA GARTNER

LÍVIA BENTO ALVES

LUCIANE MARIA

LUIS FERNANDO STUMPF

LUÍSA CARDOSO DE MELLO

MARCELO AUGUSTO LUCAS DOS SANTOS

MARCELO RECH PACHECO

MÁRCIO HISAYUKI SASAMORI

MARCUS EVANGELISTA LEAL

MARINA DE ANTONI BASSANESI

MARINA SCHMIDT DALZOCHIO

MICHELE PITTOL

NATASHA CARVALHO JANTZEN

NÚBIA CRISTINA ILUSTRE DE SOUZA

PALOMA RACHOR SPERB

PATRICIA ROCHELLE RODRIGUES

TATIANE SANTOS CALEFFI

VINÍCIUS BLEY RODRIGUES

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

projetosproppex@feevale.br ou pelo telefone (51) 3586-8800, ramal 9047.

Novo Hamburgo, 19 de fevereiro de 2020.

_____________________________________
                                                                 João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão- PROPPEX